RESULTADO PRELIMINAR
1ª Chamada do EDITAL DEPE/DAE Nº 01/2022

O IFSC – Câmpus Jaraguá do Sul-Rau torna público o Resultado da 1ª Chamada do Edital DAE/DEPE Nº
01/2022: APOIO À MONITORIA.

Vaga Candidato Nota Final Classificaçã
o

Análise de Sistemas Lineares e Sistemas
de Controle - Vespertino Vitor Vinicius Costa Silva 7,8485 1

Cálculo 1 e 2 - Matutino/Vespertino

Lukian de Faria Ferreira 9,0375 1

André Lubawski 7,887 2

Caio Igor Costa Silva 6,7155 3

Lucas de Jesus Wrubleski 6,475 4

Thomas Saalfeld 6,388 5

Cálculo 1 e 2 - Vespertino/Noturno

Lukian de Faria Ferreira 9,0375 1

Victória Gasperin 8,1625 2

André Lubawski 7,887 3

Caio Igor Costa Silva 6,7155 4

Lucas de Jesus Wrubleski 6,475 5

Thomas Saalfeld 6,388 6

Bruno Marcon 6,374 7

Circuitos Elétricos 1, 2 e 3 - Vespertino Mateus Garrido Campos de
Andrade 6,3885 1

Eletricidade Básica, Eletrônica Básica e
Circuitos Elétricos - Vespertino/Noturno

Vitor Vinicius Costa Silva 8,2485 1

Bruno Marcon 7,9832 2

Barbara Gomes Fontana 6,8072 3

Thomas Saalfeld 6,6544 4

Mateus Garrido Campos de
Andrade 6,5217 5

André Lubawski * Desclassificado

Nefi David Lopez Jerez * Desclassificado

Fabricação Mecânica - Desenho Técnico -
Vespertino/Noturno

Matheus Emanuel Xavier
Ramos 3,55 1

Física 1, 2 e 3 - Atendimento -
Matutino/Vespertino

André Lubawski 7,5534 1

Thomas Saalfeld 6,2544 2

Física 1, 2 e 3 - Atendimento -
Vespertino/Noturno

André Lubawski 7,5534 1

Bruno Marcon 7,2404 2

Thomas Saalfeld 6,2544 3

Introdução à Programação
André Lubawski 8,2 1

Artur Felippe Zanella 4,5765 2

Eduardo Felipe Hoeft Vieira 4,465 3

Nefi David Lopez Jerez * Desclassificado

Ensaios do Materiais Não houve inscritos

Resistência dos Materiais Não houve inscritos

Para conferir o Resultado Detalhado por Vaga, os candidatos devem conferir o ANEXO I deste documento.

Jaraguá do Sul, 04 de maio de 2022

ANEXO I
RESULTADOS DETALHADOS POR VAGA

Candidatos na situação Aprovado - Titular serão comunicados para formalização do Termo de Compromisso de Monitoria. Candidatos na situação Aprovado em
outra vaga já foram convocados para outra vaga como titular, conforme lista de prioridade informada pelos candidatos, e não podem assumir mais de uma vaga.

Candidatos na situação Cadastro de Reserva seguirão nesta situação até o final do ano letivo, para suprir eventual desistência ou desligamento. Candidatos na

situação Desclassificado estão eliminados do processo de seleção para aquela vaga específica por não cumprir uma ou mais exigências da da 1ª Chamada do

Edital DAE/DEPE Nº 01/2022: APOIO À MONITORIA.

Estudante Curso Vaga Nota Final Situação

Vitor Vinicius Costa Silva Engenharia Elétrica Análise de Sistemas Lineares e Sistemas de Controle -
Vespertino 7 Aprovado - Titular

Caio Igor Costa Silva Engenharia Elétrica Cálculo 1 e 2 - Matutino/Vespertino 7,5 Aprovado - Titular

Lucas de Jesus Wrubleski Engenharia Elétrica Cálculo 1 e 2 - Matutino/Vespertino 6,5 Cadastro de Reserva

André Lubawski Engenharia Elétrica Cálculo 1 e 2 - Matutino/Vespertino 9,5 Aprovado em outra vaga

Lukian de Faria Ferreira Engenharia Elétrica Cálculo 1 e 2 - Matutino/Vespertino 9 Aprovado em outra vaga

Thomas Saalfeld Engenharia Elétrica Cálculo 1 e 2 - Matutino/Vespertino 7 Aprovado em outra vaga

Lukian de Faria Ferreira Engenharia Elétrica Cálculo 1 e 2 - Vespertino/Noturno 9 Aprovado - Titular

Victória Gasperin Engenharia Elétrica Cálculo 1 e 2 - Vespertino/Noturno 9 Cadastro de Reserva

Lucas de Jesus Wrubleski Engenharia Elétrica Cálculo 1 e 2 - Vespertino/Noturno 6,5 Cadastro de Reserva

André Lubawski Engenharia Elétrica Cálculo 1 e 2 - Vespertino/Noturno 9,5 Aprovado em outra vaga

Caio Igor Costa Silva Engenharia Elétrica Cálculo 1 e 2 - Vespertino/Noturno 7,5 Aprovado em outra vaga

Thomas Saalfeld Engenharia Elétrica Cálculo 1 e 2 - Vespertino/Noturno 7 Aprovado em outra vaga

Bruno Marcon Engenharia Elétrica Cálculo 1 e 2 - Vespertino/Noturno 6,5 Aprovado em outra vaga

Mateus Garrido Campos de
Andrade Engenharia Elétrica Circuitos Elétricos 1, 2 e 3 - Vespertino 7 Aprovado - Titular

Barbara Gomes Fontana Engenharia Elétrica Eletricidade Básica, Eletrônica Básica e Circuitos Elétricos -
Vespertino/Noturno 8,333 Aprovado - Titular

Bruno Marcon Técnico em Eletrotécnica Eletricidade Básica, Eletrônica Básica e Circuitos Elétricos -
Vespertino/Noturno 9,333 Aprovado em outra vaga

Vitor Vinicius Costa Silva Engenharia Elétrica Eletricidade Básica, Eletrônica Básica e Circuitos Elétricos -
Vespertino/Noturno 8 Aprovado em outra vaga

Thomas Saalfeld Engenharia Elétrica Eletricidade Básica, Eletrônica Básica e Circuitos Elétricos -
Vespertino/Noturno 7,666 Aprovado em outra vaga

Mateus Garrido Campos de
Andrade Engenharia Elétrica Eletricidade Básica, Eletrônica Básica e Circuitos Elétricos -

Vespertino/Noturno 7,333 Aprovado em outra vaga

André Lubawski Engenharia Elétrica Eletricidade Básica, Eletrônica Básica e Circuitos Elétricos -
Vespertino/Noturno - Desclassificado

Nefi David Lopez Jerez Técnico em Desenvolvimento
de Sistemas

Eletricidade Básica, Eletrônica Básica e Circuitos Elétricos -
Vespertino/Noturno - Desclassificado

Matheus Emanuel Xavier
Ramos Fabricação Mecânica Fabricação Mecânica - Desenho Técnico -

Vespertino/Noturno 7 Aprovado - Titular

Thomas Saalfeld Engenharia Elétrica Física 1, 2 e 3 - Atendimento - Matutino/Vespertino 6,666 Aprovado - Titular

André Lubawski Engenharia Elétrica Física 1, 2 e 3 - Atendimento - Matutino/Vespertino 8,666 Aprovado em outra vaga

Bruno Marcon Engenharia Elétrica Física 1, 2 e 3 - Atendimento - Vespertino/Noturno 8,666 Aprovado - Titular

André Lubawski Engenharia Elétrica Física 1, 2 e 3 - Atendimento - Vespertino/Noturno 8,666 Aprovado em outra vaga

Thomas Saalfeld Engenharia Elétrica Física 1, 2 e 3 - Atendimento - Vespertino/Noturno 6,666 Aprovado em outra vaga

André Lubawski Técnico em Desenvolvimento
de Sistemas Introdução à Programação 9 Aprovado - Titular

Artur Felippe Zanella Técnico em Desenvolvimento
de Sistemas Introdução à Programação 6 Cadastro de Reserva

Eduardo Felipe Hoeft Vieira Técnico em Desenvolvimento
de Sistemas Introdução à Programação 6 Cadastro de Reserva

Nefi David Lopez Jerez Técnico em Desenvolvimento
de Sistemas Introdução à Programação - Desclassificado

Jaraguá do Sul, 04 de maio de 2022